

Objednávka - 86/2023

Odberateľ

Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o.

Štefánikova 1318/69A
905 01 Senica**IČO:** 53478495**DIČ:** 2121384705**IČ DPH:** SK2121384705**Dodávateľ**

Zak Services, s. r. o.

AdresaMoravská 619/1A
90701 Myjava
Slovenská republika**IČO :** 46058541**DIČ:** 2023211047**IČ DPH:** SK2023211047

Posielame Vám objednávku na dané produkty/služby:

Položka a popis	Množstvo a jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Cena s DPH
MPP Olej 5l	1 ks.	54,92 €	20%	65,90 €	65,90 €
KP NYLON 2.7/414 guľaté	1 ks.	66,42 €	20%	79,70 €	79,70 €
FISKARS NOŽNICE P541	2 ks.	23,25 €	20%	27,90 €	55,80 €
PRIECHODKA mat.	5 ks.	2,83 €	20%	3,40 €	16,98 €
DOLNÝ DIEL AC 46-2	3 ks.	19,17 €	20%	23,00 €	69,01 €
CIEVKA AC 46-2	2 ks.	11,75 €	20%	14,10 €	28,20 €

Cena: **263,00 €**DPH: (20%) **52,60 €**Cena celkom: **315,60 €**.....
Podpis a pečiatka